
Evaluering af IWD 2025 

 

Distrikt D1 og D3 ( nederst) 
 
Klubnavn 

 
Ultra kort resume om dagen/ Hvad gjorde klubben? fortæl deres succeshistorie, og 
også hvad der ikke virkede. Hvilken pressedækning var der på eventet? 

 
Indsæt foto fra klubbens event 

 
Ringkøbing 

 
Solgte lilla sløjfer ved Menu i Søndervig, og brugte unionens materiale. Måske en 
kvindefrokost i 2026, og håber derved at få nye medlemmer. 

 

 
Skjern-Tarm 

 
Opslag på Facebook, med billede af klubmedlemmer i forskellige sko. Unionens 
materialke delt på Facebook. I lige år (2026) afholdes stort arrangement med foredrag 
og kagebord. 
 

 

 
Hjørring 

 
Gik i 2 forskellige sko, brugte unionens materiale til udkast til pressemeddelelse. I 2026 
foredragsholder i Bibliotekets samtalecafe samt til Orange Dage. 
Presseomtale: https://nordsoeposten.dk/kvindekamp-forskellige-sko-markerer-forskel-
paa-koen/ 
 

 

 
Silkeborg 

 
Fælles markering med flere organisationer i Lunden i Silkeborg. Forskellige sko på og 
fortalte de 100 deltagere hvorfor. Aftalte med alle deltagerne at mødes næste år med 
forskellige sko på. Vil nedsætte en arbejdsgruppe til 2026 og planlægge noget mere 
extern kommunikation. 
 

 

 
Herning 

 
Udskrev fotokonkurrence og brugte unionens materiale, og uddelte præmier. I 2026 
evt samarbejde med Tekstilmuseet, eller foredrag med Højskolen. Positive 
tilbagemeldinger. 
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Grenaa Pressemeddelelse i Ugeavis. Evt. i infobod i 2026 
 

 
Skanderborg 
 

Eventdag med Lions Q i Hørning 467 deltagere med journalist Ulla Terkelsen, der blev 
interviewet byens præst, samt musikalsk underholdning. Lotteri, samt gik i forskellige 
sko, og informerede derom. 2026 det samme koncept som de sidste 10 år. Lille artikel i 
Ugebladet. 

 

Horsens 
 

Brugte sociale medier, med disse oplag, som de selv havde udfærdiget: 
https://www.facebook.com/share/p/18LrVb8Gk8/?mibextid=wwXIfr 
 
https://www.facebook.com/share/p/1BTTAZaBQo/?mibextid=wwXIfr 
i 2026 evt.  samarbejde med Female Horsens, som i 2025 afholdt et fint arrangement. 
 

 

Skagen 
 

Ingen arrangement, prioterede Distriktsmøde og Orange Dage  

Randers Ingen arrangement, men vil nedsætte en arbejdsgruppe til 2026 
 

 

Birkerød Fællesmøde med Zonta i Byens Hus i Hellerup om kvinder i politik – var tovholder på 
arrangementet. 
15 -20 medlemmer deltog på Rudersdal Bibliotek i et udsolgt arrangement med foredrag ”Det 
er bare bryster” samt samtalesalon. En flot aften, hvor humoren også kom i spil. 
 

 

Avedøre-
Hvidovre 
 

En bod på Hvidovre Hovedbibliotek , hvor vi oplyste om SI, vores projekter samt kampen for 
kvinders rettigheder. Omtale i Hvidovre avis. 
 
Aktive ved planlægning og gennemførelse af Fællesmøde med Zonta i Hellerup 

 

Brøndby Aktive ved planlægning og gennemførelse af Fællesmøde med Zonta i Hellerup  
Vordingborg Arrangement med foredrag på Sukkertoppen i Saxkøbing 

Causeri over ”Kvinder på tværs” – Ukrainsk kvinde underholdt på sin bandura (doneret af SI 
Vordingborg), Workshop på tværs, forskellige sko. Samarbejde med kvindeklubber i området – 
godt samarbejde og ønske om at gentage, konceptet for dagen finjusteres. 
Et godt program med refleksivew oplevelser, der kunne sætte spor ind i fremtiden, og en 
læring af fortiden. 

Medsendt billeder 
God omtale på sociale medier 

Kastrup - 
Tårnby 

Lavt aktivitetsniveau i år, men planlægning af næste års 8. marts er i gang. Anvender Unionens 
materiale. 

 

Holbæk Desværre endte det med at klubben ikke arrangerede noget i 2025. Efter stor succes i 2023 og 
2024 kunne de ikke være i Musikhus Elværket i 2025. Søgning efter andre ledige og billige 
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lokaler i indre by lykkedes ikke. Et forsøg på sammen med en anden klub at arrangere et optog 
gennem byen blev aflyst.  

Næstved  Desværre ingen aktivitet i 2025  
   
 


